

DZIENNIK POLSKI

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, plac Mariacki nr 6 i 7.

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie: Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”...

Numer kosztuje 6 centów. Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń...

wychodzi codziennie niewyjącając niedziel i świąt o 8. rano.

Plener o sytuacji.

Lwów 17. września. Od czasu do czasu odzywają się już pierwsze...

giwać się wyniosłym tonem i z góry mówić o tym, którego chciał zostać następcą...

przyczynił się ze skarbu państwa zasilkiem w wysokości 60% ogólnych kosztów regulacji...

księży o indyferentyzm ku prawosławiu, który jest główną przyczyną szerzenia się sztyndy...

lat istnienia. W szkołach dotąd niemieckich zaprowadzono obecnie wykład rosyjski...

Regulacja rzeki Dniestru.

Wydział krajowy nader energicznie popiera sprawę regulacji rzek karpackich. Onegdaj do niedługo już o przedłożeniu...

Regulacja tej rzeki ma być wykonaną w ciągu lat 15, począwszy od r. 1892, jako przedsięwzięcie państwowe...

Wydział krajowy podniósł następnie, że projektowana ustawa o regulacji Dniestru powoła do wykonania robót i zarządu funduszem regulacyjnym...

Z Kijowa. Żydy znaleźli niespodziewanie obrońców tam, gdzie się ich znało wcale nie spodziewali...

Mowa Freycineta. Mowa ministra Freycineta, jaką wypowiedział podczas uroczystości w Venloevres...

W PODEJRZENIU.

POWIEŚĆ M. E. BRADDONA. — Oto widziałem — ciągnął John zwolna i jakby z namysłem...

— Jesteś pan rzeczywiście troszkę i przyzorny, mister John — odparła spokojnie — mogę jednak na szczęście uspokoić pana...

— Owszem, nie wiele. Nie mam niestety daty, rychłogo pozyskają sobie przyjaciół. Więc za ledwo dwie albo trzy osoby żyją na całym Bożym świecie...

— Miss Malcolm nie odrzekała na to ani słowa i po kilku frazesach o rzeczach zupełnie obojętnych, John pożegnał się z nią i odszedł...

dostrzedz do słowa: Chicot! Co to oznacza? Był to nawskok, albo rzecz? Artykuł żywności, albo produkt galanterijny? Tajny środek leczniczy, czy też nowe jakie odkrycie?





